
UCHWAŁA NR 1/2/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim, 

do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pozakonkursowego,  podpisania umowy, 

aneksów do umowy i podejmowania decyzji dotyczących merytorycznej i finansowej 

realizacji projektu skierowanego do osób młodych w wieku 18-29 lat, zarejestrowanych 

w powiatowym urzędzie pracy jako osoby bezrobotne. Projekt będzie realizowany                   

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś 

priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wspieranie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17, art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511; zm. poz.1571                        

i  poz.1815) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Panią Beatę Dawidziuk - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Bielsku Podlaskim do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pozakonkursowego 

oraz podpisania z Instytucją Pośredniczącą, tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku 

umowy wynikającej z przystąpienia do realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie bielskim (VI)”, realizowanego  w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

§2. W zakresie rozliczania merytorycznego i finansowego projektu, a także do podejmowania 

wszelkich innych czynności związanych z jego realizacją, w tym do składania w ramach 

umowy, o której mowa w paragrafie 1 zawartej z Instytucją Pośredniczącą tj. Wojewódzkim 

Urzędem Pracy w Białymstoku, kolejnych zaktualizowanych wniosków o dofinansowanie 

projektu pt. ”Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie bielskim (VI)” 

upoważnia się Panią Beatę Dawidziuk – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku 

Podlaskim. W razie jej nieobecności do czynności powyższych upoważnia się Panią Alicję 

Pawluczuk – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim. 

 

 §3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Wicestarosta 

/-/mgr Piotr Bożko 

 

Członek Zarządu Powiatu 

/-/mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 


